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福彩3D游戏全国开奖公告

1 5 2

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

14409注
0注

27615注

每注金额

1000元
0元

160元

第2012219期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第12219期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

935

93537

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

8注

8574注

0注

20493注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

福彩“七乐彩”开奖公告
第2012094期中奖号码
基本号码

奖 等
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
6注
22注
510注

每注金额
365592元
14243元
1228元

中奖情况

特别号码

体彩超级大乐透开奖公告

02 14 23 32 35 01 10

中奖情况

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

全国中奖注数

2注
26注
81注

256注

每注金额

6712149元
98269元
7404元
3000元

第12094期中奖号码
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明 后 天 气今 日 天 气

全区阴天有分布不均匀的阵雨
或雷阵雨，局部地区有大到暴雨，东
北风3级左右。

15日，多云，
22℃~29℃出

门
看
天

16日，多云，
22℃~30℃

珍爱你我生命 切勿河塘戏水

□新华社记者 于家强

▶1900年8月14日，由英国、美国、德
国、法国、俄国、日本、意大利、奥地利8个国
家组成的侵华联军攻陷北京城，并在北京疯
狂烧杀掠夺。

▶1945年8月14日，日本政府照会美
国、英国、苏联、中国4国政府，宣布接受
旨在敦促日本法西斯立即投降的《波茨坦
公告》。

▶1978年8月14日，首届联合国反对
种族主义世界大会在瑞士日内瓦开幕，会议
主要讨论了如何结束南非种族隔离制度。
大会通过的一项宣言指出，各种形式的种族
歧视都将危害世界和平和安全。

▶1992年8月14日7时，中国“长征二
号E”捆绑式运载火箭在西昌卫星发射中心
成功发射由美国研制的澳大利亚“澳赛特
B1”通信卫星。澳星发射成功，标志着中国
卫星发射开始进入国际市场。

▶2001年8月14日，中国第一辆国产
磁悬浮客车在长春客车厂下线，这标志着中
国继德国和日本之后，成为第三个掌握磁悬
浮客车技术的国家。

历史上的今天

空气质量 （13日）

污染指数
空气质量状况
首要污染物
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8选2 好中奖，8选3 奖金高

小雨送爽来,娃娃乐开怀
昨日，我市飘起了小雨，连日来的闷热天气

得到缓解，凉爽的天气让市民真正感受到了秋
的味道。 记者 李卫超 实习生 李鹏鹏 摄
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